
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

4 

5 

6 

1 

2 

8 

10 

Nome 

Battisti Andrea 

Di Renzi Daniele 

Fazzalari Edoardo 

Caiato Stefano 

Cecchettani Carlo 

Dottori Daniele 

Biasi Gabriele 

Classe 

Medium 

Medium 

Medium 

Heavy 

Medium 

Medium 

Heavy 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Diff 

0.043 

0.606 

29.720 

39.081 

45.422 

1:02.048 

Tempo 

13:08.995 

13:09.038 

13:09.601 

13:38.715 

13:48.076 

13:54.417 

14:11.043 

T. Migliore 

1:17.627 

1:17.443 

1:17.249 

1:20.104 

1:20.169 

1:21.234 

1:22.459 

Media 

74,201 

74,377 

74,564 

71,907 

71,848 

70,906 

69,853 

Nel G. 

8 

8 

8 

10 

8 

7 

2 

Team 

Templari Racing Team 

- 

G&S Team 

TEAMando forte squadra corse 

G&S Team 

Comm. 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.043 

Velocità  Media 

73,004 

Miglior tempo sul giro 

1:17.249 

Velocità Migliore 

74,564 

Giro Migliore di 

6 - Fazzalari Edoardo 

Stampato: 22/01/2017 16.07.50 

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi 

Direttore di gara Tesini Bernardino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

1° GP Sagittario (LT) 

TORM 

Finale Chiodi 

Gara (10 Giri) Iniziato a 15:53:08 

Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,600 km 

22/01/2017 15:53 

Ora Inizio: 15.53
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   16.08

CLASSIFICA


